入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。
令和６年６月４日
                                                  独立行政法人国立病院機構
                                                  久里浜医療センター
                                                  経理責任者 院長  松下 幸生

１  競争に付する事項
（１） 役務の内容及び規格

外来クラーク派遣契約（仕様内容は別に交付する）
（２） 契約期間
    自）令和６年７月１日  至）令和７年３月３１日
（３） 契約履行場所
       経理責任者が指定する場所
（４） 契約条件

役務として仕様にあった業務を履行できること。

２  競争参加資格
（１） 独立行政法人国立病院機構契約事務取扱細則（以下、契約細則という。）第５

条の規程に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人で
あっても、契約締結のために必要な同意を得ているものは、同条中、特別の理由
がある場合に該当する。

（２） 厚生労働省競争参加資格（全省庁統一資格）「役務の提供等」Ａ、Ｂ、Ｃ又は

Ｄ等級の登録に格付けされ、関東甲信越地域の競争参加資格を有する者であるこ

と。だたし、登録資格の停止を受けている期間は参加できない。
（３） 一般労働派遣事業の許可を受けている者であること。ただし、許可が停止を受

けている期間は参加できない。

３  契約条項、仕様書等を交付する場所
（１） 入札説明書及び仕様書を交付する場所及び期間
    〒２３９－０８４１

神奈川県横須賀市野比５－３－１
独立行政法人国立病院機構久里浜医療センター

       企画課 契約係長（ＴＥＬ ０４６－８４８－１５５０ 内線４７６）

（２） 入札書の提出場所及び期日
     提出場所 独立行政法人国立病院機構久里浜医療センター 企画課契約係長

交付期間 令和６年６月４日（火） ～ 令和６年６月１９日（水）
提出場所 （１）に同じ
提出期日 令和６年６月１９日（水）正午

（３） 入札説明会
    入札説明書および仕様書を交付する際に個別に実施する。

５  開札の日時及び場所

令和６年６月２１日（金）１６時３０分～ 研修棟 研修室２

６  その他必要な事項
（１）  入札保証金及び契約保証金

 免除する。
（２）  入札の無効
        本公告に示した競争参加資格のない者及び入札説明書に記載された入札に関

する件に違反した入札は無効とする。
（３） 落札者の決定方法
      有効な入札書のうち、予定価格の範囲内で最低価格の入札額を提示した者を
   第一契約交渉権者（複数の場合は入札額に応じ、交渉順位を付すこととし、また、

同価額の入札が複数あった場合は、くじ引きにより、交渉順位を決定する。）と
する。

（４）  契約書の作成要否
    作成を要する。

（５）  契約に関する苦情の受付期間及び照会先
     本契約に関する苦情については、その原因となる行為の発生から５日以内とす
   る。また、受付期間内であっても、参加者その他直接利害の有する者以外による
   苦情は受け付けない。

（照会先）
〒２３９－０８４１
神奈川県横須賀市野比５－３－１
独立行政法人国立病院機構久里浜医療センター

        企画課 契約係長（ＴＥＬ ０４６－８４８－１５５０ 内線４７６）
     なお、照会内容は本公告に係る事項のみとします。